terça-feira, 11 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa
PMKR PROMOÇÕES MARKETING E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME, pessoa  jurídica de

direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  nº  07.690.048/0001‐18,  situada  à  Rua  Francisco

Drumond,  04  –  Centro  –  Camaçari  ‐  BA,  CEP  42.800‐500. OBJETO: Contratação  de

atração  artística  das  Bandas  DOIS  AMORES  e  TCHAN  para  apresentação  de  show

musical em praça pública, em comemoração aos 55 anos de Emancipação Política do

município de Teodoro Sampaio no dia 21 de outubro do ano em curso, no valor global

de R$. 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS). Teodoro Sampaio, 01 de setembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87D9FE7D22BEECD4E8DE27F5BD0E6BB

		2016-10-11T16:19:26-0300